OT4eT 06 ncnonHeHnm goxopos 6roaxeTa (¢p.0503127)

[ata chopmupoBaHus
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Knn

Mepwuop dopmupoBaHus

CdopmupoBaHo
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19.01.2023

MYHULUIMATIbHOE KABEHHOE OBLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHVNE OCHOBHAA
OBLIEOBPA3OBATEJIbHAA LLKOJIA C. TOPOANLLE

65302795

6634007487

667601001

2022

Yupexgenuem - MYHULIMMNATIbHOE KASEHHOE OBLEOBPA3OBATEIbHOE YYPEXXOEHWE
OCHOBHAA OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAA LWKOMA C. TOPOOVLIE

NHH 6634007487
KM 667601001

OTYET OB VMCMOJTHEHNWN BIOXETA

MABHOIO PACMOPAONTENA, PACMIOPAONTENA, NMONYYATENA
BIOMXETHbLIX CPEACTB, IMABHOIO AODMUHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA
NCTOYHNKOB ®MHAHCUPOBAHNA OEPULINTA BIOIXETA, IMABHOIO
AOMVUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA IOXOAOB BIOOXETA

Ha 01 sHBapsa 2023 r.

KOAbl
®opma no OKY[ (0503127
[arta (01.01.2023
MaBHbIN pacnopsiguTenb, pacnopsiauTenb,
nony4artenb GIMAXKETHLIX CPEeACTB, rMaBHbIN
aAMUHUCTpaTOp, aAMUHUCTPATOP [AOXOAOB ;
OropkeTa, rmaBHbIN apmuHucTtpatop, MYHULUMATIbHbIV OPTAH YTNPABITIEHVA OBPASOBAHNEM -
aAMUHUCTpaTop ncrouyHukoB YIMPABJIEHVE OBEPA3OBAHVEM TABOWMHCKOIO rOPOACKOIro
¢uHaHcupoBaHusa aeduunTa GrogxkeTa OKPYTA no OKIMO (54131690
" s £ T asa no BK (906
aumeHoBaHue GrogxeTta bBromkeT TaBOMHCKOrO ropoAckoro okpyra no OKTMO (65723000301
MepuoamnyHocTb: rogosas
no OKEMU |383
EpvHuua usamepenus: pyo
1. Ooxoabl 6roaxeTa
« " WcnonxeHo
of foxoda o [YTBepXaeHHbI
HaumeHoBaHve nokasarensi CTK%Q(M BIOMKETHON | BlomKeTHbIe Hepes Hepes He:::f;”;ﬁ;b'e
P! knaccucpmkaumy| HasHadeHus (hmHaHcoBbIe|6aHKOBCKVE [HEKACCOBbIE[  UTOTO
opraHbl cyeta onepauumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxonpl GlogxeTa, BCero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM uucne:
2. Pacxogbl orogxeTta
McnonHeHo HeuncnonHeHHble Ha3Havel
HavMeHoBaHMe Ko, Kon pacxopa no YTBEpPXOEHHbIE  JIUMUTBI ‘
HoKasaTens - oﬁlm BromKeTHOM OlomKeTHble | BIOMKEeTHbIX Hepes Hepes Mo AMmMnTY
P knaccndpmkaLmm HasHaueHns |oBszaTenscrslPYHAHCOBLIEGAHKOBCKIEHEKACCOBBIE| UTOTO no GromKETHI
opraHbl cyeta onepauumn accurHoBaHusiMjobsi3aTens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogpl 36 221 34 629 34 629
6romxeTa, Bcero 200 X 36 221 078,60 078,60 014,32 0,00 0,00 014,32 7 960 319,30 |7 960 319
B TOM uyucne:
doHg onnartl 201 |90601137000520000111| 16 928,86 16 928,86 | 16 928,86 0,00 0,00 16 0,00 0,00
TpyAa 928,86|
yupexaeHun




B3aHochkl no
obsizaTenbHOMY
coumanbHoOMy
CTPaxoBaHuWio Ha
BbINnaThbl No
onnarte Tpyaa
paboTHMKOB U
MHblEe BbINMaTbl
paboTHMKam
yupexaeHun

202

90601137000520000119

5112,51

5112,51

5112,51

0,00

0,00

112,51

0,00

0,00

VHble BbInnaTthl
nepcoHany
yupexaeHun, 3a
MCKIIOYEHEM
doHaa onnartbl
TpyAa

203

90601137000520000112

600,00

600,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

[Npoyas 3akynka
TOBapoB, paboT u
yenyr

204

90601137000520000244

36 708,63

36 708,63

36 708,63

0,00

0,00

36
708,63

0,00

0,00

doHp onnaTthl
TpyAa
yypexaeHun

205

90607012010123000111

2345731,43

2345731,43

2 314 526,06

0,00

0,00

2314
526,006

31 205,37

31 205,3

B3Hocbl no
obsi3aTenbHOMY
coumansHoMy
CTpaxoBaHuWio Ha
BbINMaThbl No
onnarte Tpyaa
paboTHMKOB 1
MHblEe BbINMaThl
paboTHMKam
yypexaeHun

206

90607012010123000119

707 515,03

707 515,03

707 515,03

0,00

0,00

707
515,03

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
ycnyr

207

90607012010123000244

998 112,84

998 112,84

941 676,41

0,00

0,00

941
676,41

56 436,43

56 436,4

3akynka
3HEpreTNYeckux
pecypcos

208

90607012010123000247

131 324,75

131 324,75

104 899,20

0,00

0,00

104
899,20

26 425,55

26 425,95

doHp onnarsl
Tpyha
yupexaeHun

209

90607012010140600111

136 974,00

136 974,00

136 974,00

0,00

0,00

136
974,00

0,00

0,00

B3aHochbl no
obsasarenbHoMy
coumanbHoMy
CTpaxoBaHuio Ha
BbINMaTsl No
onnarte Tpyza
paboOTHUKOB U
MHble BbINMaThl
paboTHMKam
yupexaeHun

210

90607012010140600119

41 366,00

41 366,00

41 366,00

0,00

0,00

4
366,00

0,00

0,00

doHp onnaThl
TpyAa
yypexaeHunn

21

90607012010245110111

1185374,18

1185 374,18

1185 374,18

0,00

0,00

1185
374,18

0,00

0,00

B3Hocbl no
obsi3aTenbHOMY
coumansHoMy
CTpaxoBaHuWio Ha
BbINMaThbl No
onnarte Tpyaa
paboTHMKOB 1
MHblEe BbINMaTbl
paboTHMKam
yypexaeHun

212

90607012010245110119

351 234,26

351 234,26

351 234,26

0,00

0,00

351
234,26

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
ycnyr

213

90607012010245120244

11 220,00

11 220,00

11 220,00

0,00

0,00

1
220,00

0,00

0,00

®dona onnatbl
TpyAa
yupexaeHun

214

90607012020445310111

158 665,66

158 665,66

158 665,66

0,00

0,00

158
665,66

0,00

0,00

B3sHochbl no
obsasarenbHoMy
coumanbHoOMy
CTPaxoBaHuWio Ha
BbINMaThl No
onnarte Tpyaa
paboTHUKOB U
MHble BbINMaTh
paboTHMKam
yupexaeHun

215

90607012020445310119

53 977,18

53 977,18

53 977,18

0,00

0,00

53
977,18

0,00

0,00




Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
ycnyr

216

90607020930120000244

343 325,00

343 325,00

343 325,00

0,00

0,00

343
325,00

0,00

0,00

®doHa onnatbl

Tpyha
yupexaeHun

217

90607022020123000111

3 668 662,26

3668 662,26

3 640 934,31

0,00

0,00

3640
934,31

27 727,95

277279

WHble BbinnaThl
nepcoHany
yupexaeHun, 3a
MCKIIOYEHEM
coHga onnarbl
TpyAa

218

90607022020123000112

600,00

600,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

B3aHochbl no
obsizaTenbHOMyY
coumanbHomy
CTpaxoBaHuio Ha
BbINNaThl No
onnate Tpyaa
paboTHMKOB 1
MHblEe BbINMaThl
paboTHMkam
yypexaeHun

219

90607022020123000119

1088 005,94

1088 005,94

1082 893,43

0,00

0,00

1082
893,43

5112,51

5 112,51

3akynka ToBapoB,
paboT u ycnyr B
Lensix
KanuTanbHoro
pemMoHTa
rocyfapcTBeHHOro
(MyHUUMNANbHOrO)
nMyLlecTsa

220

90607022020123000243

119 858,21

119 858,21

119 858,21

0,00

0,00

119
858,43

-0,22

-0,22

[Npoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n

ycnyr

221

90607022020123000244

1994 895,23

1994 895,23

1721 370,12

0,00

0,00

1721
370,12,

273 525,11

273 525,]

3akynka
3HepreTMyecknx
pecypcos

222

90607022020123000247

4001 367,98

4001 367,98

3 199 426,52

0,00

0,00

3199
426,52

801 941,46

801 9414

VcnonHeHne
cynebHbIX akToB
Poccuiickoit
depepaunm n
MUPOBbIX
cornatieHuin no
BO3MELLEHNIO
NMPUYNHEHHOTO
Bpeaa

223

90607022020123000831

2 432,00

2 432,00

2 432,00

0,00

0,00

432,00

0,00

0,00

Ynnarta Hanora Ha
MMYLLECTBO
opraHusauui n
3eMenbHOro
Hanora

224

90607022020123000851

8 198,00

8 198,00

8 181,00

0,00

0,00

181,00

17,00

17,00

®doHp onnarbl

TpyAa
yupexaeHun

225

90607022020140600111

196 615,00

196 615,00

196 615,00

0,00

0,00

196
615,00

0,00

0,00

B3Hochkl no
obsazarenbHoOMy
coumanbHoOMy
CTPaxoBaHuo Ha
BbINMaThbl No
onnarte Tpyaa
paboTHUKOB U
MHblEe BbINMaThl
paGoTHMKam
yupexaeHun

226

90607022020140600119

59 377,00

59 377,00

59 377,00

0,00

0,00

59
377,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
yenyr

227

90607022020245400244

629 040,00

629 040,00

444 134,60

0,00

0,00

444
134,60

184 905,40

184 905,4

MNpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
yenyr

228

906070220202S5400244

303 215,30

303 215,30

203 283,70

0,00

0,00

203
283,70

99 931,60

99 931,6

doHp onnaTthl
TpyAa
yypexaeHui

229

90607022020445310111

9543 168,07

9 543 168,07

9 543 168,07

0,00

0,00

9543
168,07|

0,00

0,00

B3Hocbkl no
obsi3aTenbHOMY
coumansHoMy
CTpaxoBaHuio Ha
BbIMNaThbl Mo
onnate Tpyaa
paboTHMKOB 1
MHble BbINnaThbl

230

90607022020445310119

2860 524,14

2860 524,14

2 860 524,14

0,00

0,00

2860
524,14

0,00

0,00




paboTHMKam
yupexaeHun

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
ycnyr

231

90607022020445320244

476 018,40

476 018,40

476 018,40

0,00

0,00

476
018,40

0,00

0,00

doHp onnarsl
Tpyha
yupexaeHun

232

90607022041153030111

742 596,54

742 596,54

715 574,89

0,00

0,00

715
574,89

27 021,65

27 021,69

B3aHochbl no
obsasarenbHoMy
coumanbHoMy
CTpaxoBaHuio Ha
BbINMaThbl No
onnarte Tpyza
pabOoTHUKOB U
MHble BbINMaThl
paboTHMKam
yupexaeHun

233

90607022041153030119

229 166,00

229 166,00

215 043,24

0,00

0,00

215
043,24

14 122,76

14 122,7

MNpouas 3akynka
TOBapoB, paboT n
yenyr

234

906070220412L.3040244

370 160,00

370 160,00

329 276,51

0,00

0,00

329
276,51

40 883,49

40 883,4

3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr B
Lensix
KanutanbHoro
pemMoHTa
rocyfapcTBeHHOro
(MyHMUMNANbHOrO)
uMyLlecTBa

235

9060702204E120000243

114 790,80

114 790,80

114 790,80

0,00

0,00

114
790,80

0,00

0,00

[Npouas 3akynka
TOBapoB, paboT n

ycnyr

236

9060702204E120000244

2 885 209,20

2885 209,20

2 885 209,20

0,00

0,00

2885
209,20

0,00

0,00

MNpouas 3akynka
TOBapoB, paboT n
yenyr

237

90607072030245600244

195 296,65

195 296,65

195 296,65

0,00

0,00

195
296,65

0,00

0,00

®doHp onnarbl

TpyAa
yupexaeHun

238

906070720302S5600111

6 089,48

6 089,48

6 089,48

0,00

0,00

089,48|

0,00

0,00

B3Hockl no
obsi3aTenLHOMY
coumanbHOMy
CTPaxoBaHuWio Ha
BbINMaThbl No
onnarte Tpyaa
paboTHUKOB U
MHblEe BbINMaThl
paboTHMKam
yupexaeHun

239

90607072030285600119

1.839,02

1839,02

1839,02

0,00

0,00

839,02,

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka
TOBapoB, paboT n
yenyr

240

90607072030285600244

17 755,80

17 755,80

17 755,80

0,00

0,00

17
755,80

0,00

0,00

doHp onnartsl
TpyAa
yupexaeHun

241

9060709204EB5179F 111

90 610,36

90 610,36

90 610,36

0,00

0,00

90
610,36

0,00

0,00

B3aHochbl no
obsizaTenbHOMy
coumanbHomy
CTpaxoBaHuWio Ha
BbINMaThl No
onnate Tpyaa
paboTHMKOB 1
MHblEe BbINMaThl
paboTHukam
yypexaeHun

242

19060709204EB5179F 119

25172,89

25 172,89

25 172,89

0,00

0,00

25
172,89

0,00

0,00

Mocobus,
KOMMeHcauum n
UHble
couuanbHble
BbIMNaThl
rpaxxaaHam,
Kpome nyGnmnyHbIX
HOPMaTUBHbIX
obsi3aTenscTs

243

90610042020245400321

66 244,00

66 244,00

63 436,20

0,00

0,00

63
436,20

2 807,80

2 807,8(

Pesynerat
MCMONMHEHUs
GlomxeTa
(necourumnt/
npocunumnT)

450

-34 629

014,32

0,00

0,00

-34
629
014,32,




3. UcTouHukn chuHaHcupoBaHus aecuunta GrogxkeTta

Kog nctouHuka VcnonHeHo
Kon (bMHaHCMpOBaHMﬂYTBepmneHHbl HeucnonHeHHble
HavmeHoBaHve nokasarens _ | GlomKeTHble Hepes Hepes
CTpoKM| Mo BtofKeTHOM HasHayeHns |PVHAHCOBbIEGaHKOBCKME HEKACCoBbIEl  UTOTO HasHa4yeHus
Knaccumkaumum opraHbl cueTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VicTouHmkn buHaHcupoBaHusa geduumnta 34 629 34 629
6lomxeTa - Bcero 500 X 0,00 014,32 0,00 0,00 014,32 0,00
B TOM uucne:
MNCTOYHUKIN BHYTPEHHETO (DUHAHCUPOBaHUS
GromxkeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
MNCTOYHUKN BHELLHETO (hMHaHCMPOBaHUSI
GrompkeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
VI3mMeHeHne ocTaTkoB CPeACTB 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeacTB, BCEro 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
yMeHbLLEeHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCErO 720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
34 629 34 629
VI3MeHeHne ocTaTkoB No pacyeTam 800 X X 014,32 0,00 0,00 014,32 X
MN3MeHeHne oCcTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, OpraHusyoLLMMN UCTIONHEHNE 34 629 34 629
GrompxkeTa 810 X X 014,32 0,00 X 014,32 X
13 HUX:
yBenu4eHne c4HeToB pacyeToB (4e6eToBbIN 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X
ocTatok cyeta 121002000)
YMeHbLLEHNe CYETOB pacyeToB 812 X X 34 629 0,00 X 34 629 X
(kpeoumToBbIN ocTaTok cyeta 130405000) 014,32 014,32
VI3ameHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM yucne:
yBEMuYeHne OCTaTKkoB MO BHYTPEHHUM 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
pacyetam
YMEHbLLEHUE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X
pacyetam

3akp

bITb MevaTb



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30
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Bnageney MuTsAwuHa MpuHa BnaguMupoBxa
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